FAIRMETICS

=4

Fairmetics GmbH
Lexhdhe 27, A-9871 Seeboden am Millstatter See

Tel: +43-664 136 0775 (auch fiir Bestellungen per Whats App)

E-Mail: service@fairmetics.at

www.vertrieb.fairmetics.at

Preisliste 2022

Ab einem Bestellwert von €250,00 netto, werden keine Port- und
Versandkosten in Rechnung gestellt

Fairmetics GmbH www.vertrieb.fairmetics.at Bankverbindung

Lexhohe 27 www.fairmetics.at Raiffeisenbank
9871 Seeboden office@fairmetics.at IBAN: AT69 3947 9000 0007 9301

Tel: 0664 - 1360775 service@fairmetics.at BIC: RZKTAT2K479

Reklamationen nur sofort nach Erhalt. Zahlbar und klagbar in Spittal/Drau
Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum


mailto:service@fairmetics.at

Preisliste CRYSTAPEEL

Salon

Bestellmenge Artikelnr.

Beschreibung

FAIRMETICS

=4

Einheit Einzelpreis

Gerate

700 102

700 103

Zubehor- und Ersatzteile

200102
200103
200 110
200 123

200 204
200 211
200 200
200 210
200212
200 220
200 250
200 260
200 261
200 262
200 298
200 270
200 299

Verbrauchsmaterialien
200019

800 203
800 101

CRYSTAPEEL® 230V, manuell, crystal-white
MICRODERMABRASIONSGERAT INKL. ZUBEHOR
CRYSTAPEEL® 230V, manuell, alu-brushed
MICRODERMABRASIONSGERAT INKL. ZUBEHOR

Behandlungsaufsatz Glas

Behandlungsaufsatz Edelstahl

Diise CRYSTAPEEL Handstiick
Handstlck-Schlauchsatz (Glas-/Metallaufsatz)
mit Easy-Click-Adapter, Easy-Cap-Remove und
Vacuum-Plus-System

(wird ohne Diise und sonstiges Zubehor geliefert)
Einfllltrichter Glasflasche CRYSTAPEEL
Vacuum-Plus System fur Handstilick

FC Adapter

FC Kristalltrichtereinsatz

FC Kristalltrichtereins. CERAMIC (weiss-Markierung I)
FC Filter Gold

UC Filter Protector

UC Filter

Reinigungshalter UC Filter

Reinigungssystem UC Filter

Reinigungsbirste

Netzkabel EU

Dichtungsring-Satz

Glasflasche leer, mit Deckel fiir CRYSTAPEEL®
CRYSTAPEEL® Intensive Abrasion Crystals eco
CRYSTAPEEL® Pure Abrasion Crystals eco CERAMIC

1 Stk. 4.990,00 EUR

1 Stk. 4.990,00 EUR

1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.

1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Set

1 Stk.
1,0 kg
0,5 kg

19,50 EUR
18,00 EUR
29,00 EUR

140,00 EUR
15,00 EUR
2,50 EUR
95,00 EUR
8,50 EUR
8,50 EUR
10,00 EUR
19,00 EUR
12,50 EUR
17,00 EUR
45,00 EUR
9,00 EUR
12,00 EUR
20,00 EUR

1,50 EUR
15,00 EUR
14,50 EUR

Alle angegebenen Preise sind EXW Seeboden in EUR netto zzgl. MwsSt. sowie zzgl. Versandkosten. Versandkostenfrei in A ab einem

Bestellwert netto von 250,00 EUR.

Es gelten die AGB der Fairmetics GmbH in der jeweils giiltigen Fassung

Fairmetics GmbH
Lexhohe 27

9871 Seeboden
Tel: 0664 - 1360775

www.vertrieb.fairmetics.at Bankverbindung
www.fairmetics.at Raiffeisenbank
office@fairmetics.at IBAN: AT69 3947 9000 0007 9301
service@fairmetics.at BIC: RZKTAT2K479

Reklamationen nur sofort nach Erhalt. Zahlbar und klagbar in Spittal/Drau

Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum



