





Fairmetics GmbH

Lexhöhe 27, A-9871 Seeboden am Millstätter See

Tel: +43-664 136 0775 (auch für Bestellungen per Whats App)

E-Mail: service@fairmetics.at

www.vertrieb.fairmetics.at

Preisliste 2022

Ab einem Bestellwert von €250,00 netto, werden keine Port- und Versandkosten in Rechnung gestellt

Fairmetics GmbH Lexhöhe 27 9871 Seeboden Tel: 0664 - 1360775 www.vertrieb.fairmetics.at www.fairmetics.at office@fairmetics.at service@fairmetics.at Bankverbindung Raiffeisenbank IBAN: AT69 3947 9000 0007 9301 BIC: RZKTAT2K479

Preisliste CRYSTAPEEL





Bestellmenge	Artikelnr.	Beschreibung	Einheit	Einzelpreis
Geräte				
	700 102	CRYSTAPEEL® 230V, manuell, crystal-white		
		MICRODERMABRASIONSGERÄT INKL. ZUBEHÖR	1 Stk. 4.990,00 EUR	
	700 103	CRYSTAPEEL® 230V, manuell, alu-brushed		
		MICRODERMABRASIONSGERÄT INKL. ZUBEHÖR	1 Stk. 4	4.990,00 EUR
Zubehör- und	Ersatzteile			
	200 102	Behandlungsaufsatz Glas	1 Stk.	19,50 EUR
	200 103	Behandlungsaufsatz Edelstahl	1 Stk.	18,00 EUR
	200 110	Düse CRYSTAPEEL Handstück	1 Stk.	29,00 EUR
	200 123	Handstück-Schlauchsatz (Glas-/Metallaufsatz)		
		mit Easy-Click-Adapter, Easy-Cap-Remove und		
		Vacuum-Plus-System		
		(wird ohne Düse und sonstiges Zubehör geliefert)	1 Stk.	140,00 EUR
	200 204	Einfülltrichter Glasflasche CRYSTAPEEL	1 Stk.	15,00 EUR
	200 211	Vacuum-Plus System für Handstück	1 Stk.	2,50 EUR
	200 200	FC Adapter	1 Stk.	95,00 EUR
	200 210	FC Kristalltrichtereinsatz	1 Stk.	8,50 EUR
	200 212	FC Kristalltrichtereins. CERAMIC (weiss-Markierung I)	1 Stk.	8,50 EUR
	200 220	FC Filter Gold	1 Stk.	10,00 EUR
	200 250	UC Filter Protector	1 Stk.	19,00 EUR
	200 260	UC Filter	1 Stk.	12,50 EUR
	200 261	Reinigungshalter UC Filter	1 Stk.	17,00 EUR
	200 262	Reinigungssystem UC Filter	1 Stk.	45,00 EUR
	200 298	Reinigungsbürste	1 Stk.	9,00 EUR
	200 270	Netzkabel EU	1 Stk.	12,00 EUR
	200 299	Dichtungsring-Satz	1 Set	20,00 EUR
Verbrauchsma	terialien			
	200 019	Glasflasche leer, mit Deckel für CRYSTAPEEL®	1 Stk.	1,50 EUR
	800 203	CRYSTAPEEL® Intensive Abrasion Crystals eco	1,0 kg	15,00 EUR
	800 101	CRYSTAPEEL® Pure Abrasion Crystals eco CERAMIC	0,5 kg	14,50 EUR

Alle angegebenen Preise sind EXW Seeboden in EUR netto zzgl. MwSt. sowie zzgl. Versandkosten. Versandkostenfrei in A ab einem Bestellwert netto von 250,00 EUR.

Es gelten die AGB der Fairmetics GmbH in der jeweils gültigen Fassung

Fairmetics GmbH Lexhöhe 27 9871 Seeboden Tel: 0664 - 1360775 www.vertrieb.fairmetics.at www.fairmetics.at office@fairmetics.at service@fairmetics.at Bankverbindung Raiffeisenbank IBAN: AT69 3947 9000 0007 9301 BIC: RZKTAT2K479